
 
29 июня 2023 года № 112 

 

 О внесении изменения в статью 2 Порядка определения части 

территории города Костромы, на которой могут реализовываться 

инициативные проекты 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 07.07.2023 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь 

статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 2 Порядка определения части территории города Костромы, 

на которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденного решением 

Думы города Костромы от 25 марта 2021 года № 36 (с изменением, внесенным 

решением Думы города Костромы от 3 июня 2021 года № 91), изменение, дополнив 

ее частью 31 следующего содержания: 

"31. В отношении инициативных проектов, выдвигаемых для получения 

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета 

Костромской области, требования к составу сведений, которые должны содержать 

инициативные проекты, устанавливаются законом и (или) иным нормативным 

правовым актом Костромской области.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


